тай DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА Шр

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ТЛЕ HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«26» шопя 2017г. г* Донецк №182

«О поощрении»

За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в
реализацию государственной политики в сфере экономического развития
Донецкой Народной Республики и в связи с профессиональным праздником -
Днём экономиста

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики СМИРНОВУ Алину Анатольевну - начальника отдела анализа
агропромышленного комплекса и окружающей среды департамента развития
секторов экономики Министерства экономического развития Донецкой
Народной Республики.

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
ЗАКДМАРКИНОЙ Ирине Владимировне
регулирования закупок за бюджетные средства и мониторинга ценообразования
Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики.

Настоящее Распоряжение нетупает в силу со дня его подписания.

2.
заместителю начальника отдела

3.

Waf
Глава У

Донецкой Народной Республики А*В. Захарченкощт •ÿ-ÿI

Jb

ктш у

На а Ь